MEMORANDO Nº PA-MEM-2019/28291
Belém, 12 de julho de 2019.

De: Divisao de Servicos Gerais

Para: Departamento de Patrimonio e Servicos

Assunto: Solicitação, comunicado

 Prezados,

Considerando o termino do período de vigência das assinaturas relacionadas

abaixo, encaminho documentação para instrução da contratação de novo período de 12

meses.

- Presidência;

- Vice Presidência

- Coordenadoria Militar;

- Biblioteca;

- Imprensa;

- Escola Judicial;

- Fórum Criminal.

Atenciosamente

ADRIANA KLAUTAU GUIMARAES

CHEFE DA DIVISAO DE SERVICOS GERAIS

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARÁ

Classif. documental 00.03.00.01